
23 

 

!"#"$"!M"C D,012*+E/&',FG/

Pro vedení kabeláže budou použity nové PVC žlaby příslušných rozměrů. Předpokládané 

vedení kabelových tras je znázorněno v půdorysu objektu. Přesné umístění zařízení a vedení 

kabelových tras bude řešeno v dalším stupni projektové dokumentace (pro provedení stavby), 

popřípadě se zástupci investora. 

3.1.2.31 Objekt 621 – Rozvodna 

!"#"$"!#"# %&'()&('*+,-./),012.3/

V objektu je stávající rozvod strukturované kabeláže zakončen v nástěnném rozvaděči RD621. 

Pro možnost připojení IP telefonů dojde k rozšíření stávajícího rozvodu SKR. V objektu bude 

instalován 1 ks datové zásuvky v provedení 2xRJ45. Zásuvka bude instalována na omítku. 

Kabeláž bude v provedení cat.5e. 

!"#"$"!#"$ 4516*71-8/&1219*--8:;/2<-1)/

Přepojení stávajících analogových telefonních linek do datového rozvaděče nebude v tomto 

objektu realizováno. 

!"#"$"!#"! =,&*+>/'*?+,@AB/

Pro zakončení nových rozvodů SKR bude použit stávající patch panel.  

!"#"$"!#"C D,012*+E/&',FG/

Pro vedení kabeláže budou použity nové a stávající PVC žlaby příslušných rozměrů. 

Předpokládané vedení kabelových tras je znázorněno v půdorysu objektu. Přesné umístění 

zařízení a vedení kabelových tras bude řešeno v dalším stupni projektové dokumentace (pro 

provedení stavby), popřípadě se zástupci investora. 

3.2 Projektová dokumentace 

3.2.1 Projekt pro provedení stavby 

Před zahájením realizace bude vypracována projektová dokumentace pro provedení díla, 

která bude obsahovat typové  prostorové a technické řešení  daného prostoru na základě 

požadavků investora (typy, přesné umístění zásuvek aj.). Před započetím realizace bude PD 

předána investorovy ke schválení. Projektová dokumentace musí obsahovat i veškeré 

nezbytné informace a údaje potřebné pro instalaci systémů a koncových zařízení. Dále 

specifikaci a typ výrobce zařízení. Projektová dokumentace musí být zpracována dle planých 

norem ČSN a předpisů souvisejících. 

3.2.2 Projekt skutečného provedení 

Součástí projektové dokumentace skutečného provedení bude zpracování skutečného stavu 

nových i stávajících zásuvek SKR v dotčených objektech včetně přepojení telefonních linek 

v rámci implementace IP telefonie. Projektová dokumentace bude obsahovat zakreslení 

osazení datových rozvaděčů včetně stávajících komponet (optické vany, police apod.).   

Projektová dokumentace bude zpracována dle standardu Čepro a.s.. 

 



24 

 

4 Závěr 
Tento stupeň projektové dokumentace slouží pro výběr zhotovitele. V tomto rozsahu 

nenahrazuje dokumentaci prováděcí a neslouží k vlastnímu provedení díla. 

 Zpracovatel projektové dokumentace v žádném případě nepřebírá jakékoliv záruky za 

případně vzniklé škody způsobené použitím PD k jinému účelu, než je určena. 

 

V Benešově, dne 30.4.2012 

 

 

 

 

   

 




































































